

別表5 比較損益計算書(臨海工業用地等造成事業)

(単位:円、%)

| 区 分<br>科 目           | 平成22年度        |       | 平成21年度        |       | 対前年度比較       |          | 平成20年度        | 平成19年度        | 平成18年度        |
|----------------------|---------------|-------|---------------|-------|--------------|----------|---------------|---------------|---------------|
|                      | 金額(a)         | 構成比   | 金額(b)         | 構成比   | 増減額(a-b)(c)  | 増減率(c/b) |               |               |               |
| 1 営業収益 (A)           | 647,212,039   | 92.9  | 86,544,120    | 65.4  | 560,667,919  | 著増       | 54,713,067    | 790,228,754   | 2,268,834,516 |
| (1)土地売却収益            | 647,212,039   | 92.9  | 86,544,120    | 65.4  | 560,667,919  | 著増       | 54,713,067    | 790,228,754   | 2,268,834,516 |
| 2 営業外収益 (B)          | 49,207,320    | 7.1   | 45,884,801    | 34.6  | 3,322,519    | 7.2      | 61,275,472    | 78,684,600    | 32,804,925    |
| (1)雑収益               | 49,207,320    | 7.1   | 45,884,801    | 34.6  | 3,322,519    | 7.2      | 61,275,472    | 78,684,600    | 32,804,925    |
| 3 特別利益 (C)           | 0             | 0.0   | 0             | 0.0   | 0            | 0.0      | 0             | 0             | 0             |
| 総収益(A)+(B)+(C) (D)   | 696,419,359   | 100.0 | 132,428,921   | 100.0 | 563,990,438  | 著増       | 115,988,539   | 868,913,354   | 2,301,639,441 |
| 4 営業費用 (E)           | 706,294,160   | 100.0 | 86,065,320    | 100.0 | 620,228,840  | 著増       | 60,118,784    | 648,561,848   | 2,195,655,792 |
| (1)土地売却原価            | 706,294,160   | 100.0 | 86,065,320    | 100.0 | 620,228,840  | 著増       | 60,118,784    | 648,561,848   | 2,195,655,792 |
| 5 営業外費用 (F)          | 0             | 0.0   | 0             | 0.0   | 0            | 0.0      | 1,460,800     | 0             | 0             |
| (1)雑支出               | 0             | 0.0   | 0             | 0.0   | 0            | 0.0      | 1,460,800     | 0             | 0             |
| 6 特別損失 (G)           | 0             | 0.0   | 0             | 0.0   | 0            | 0.0      | 0             | 0             | 0             |
| 総費用(E)+(F)+(G) (H)   | 706,294,160   | 100.0 | 86,065,320    | 100.0 | 620,228,840  | 著増       | 61,579,584    | 648,561,848   | 2,195,655,792 |
| 営業損失 (A)-(E)         | 59,082,121    |       | △ 478,800     |       | 59,560,921   | 著増       | 5,405,717     | △ 141,666,906 | △ 73,178,724  |
| 営業外利益 (B)-(F)        | 49,207,320    |       | 45,884,801    |       | 3,322,519    | 7.2      | 59,814,672    | 78,684,600    | 32,804,925    |
| 経常損失 (A)+(B)-(E)-(F) | 9,874,801     |       | △ 46,363,601  |       | 56,238,402   | 著増       | △ 54,408,955  | △ 220,351,506 | △ 105,983,649 |
| 当年度純損失 (D)-(H)       | 9,874,801     |       | △ 46,363,601  |       | 56,238,402   | 著増       | △ 54,408,955  | △ 220,351,506 | △ 105,983,649 |
| 前年度繰越利益剰余金           | 2,603,885,155 |       | 2,559,839,735 |       | 44,045,420   | 1.7      | 2,508,151,228 | 2,298,899,722 | 2,198,216,073 |
| 当年度未処分利益剰余金          | 2,594,010,354 |       | 2,606,203,336 |       | △ 12,192,982 | △ 0.5    | 2,562,560,183 | 2,519,251,228 | 2,304,199,722 |

(注) 構成比については、各項目毎に四捨五入しているため、合計が一致しない場合がある。